ОТ:ПРИЕМНАЯРЕКТОРЙ АГУ ТЕП:88772570273 12 ФЕВ 2018 12:04 СТР1

«

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральная служба
по надзору в сфере образования и науки

(Рособрнадзор)

РАСПОРЯЖЕНИЕ0б,ол.гом
М осква

О возобновлении приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Адыгейский государственный университет»
•

В соответствии с частью 8 статьи 93 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании акта
по результатам проверки документов и сведений юридического лица Федеральной
службой по надзору в сфере образования и науки от 25.01.2018 № 07-55-32:

1. Считать возобновленным прием в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Адыгейский
государственный университет» (далее -  организация) в части филиала
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Адыгейский государственный университет»
в г. Белореченске с 26.01.2018.

2. Управлению надзора и контроля за организациями, осуществляющими
образовательную деятельность (С.М. Рукавишникову), в течение пяти рабочих
дней со дня издания настоящего распоряжения:

2.1. Разместить на официальном сайте Рособрнадзора в информационно»
Телекоммуникационной сели «Интернет» соответствующую информацию.

2.2. Направить копию распоряжения организации заказным почтовым
отправлением с уведомлением о вручении,

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника Управления надзора и контроля за организациями,
осуществляющими образовательную деятельность.

Заместитель руководителя